

Protokół
z LVI sesji Rady Gminy
Bukowina Tatrzańska

Odbytej w dniu 05 czerwca 2023r w godzinach od 13.19 do 16.40

Obradom przewodniczył Władysław Piszczek - Przewodniczący Rady Gminy

Radni obecni na Sali obrad :

Piszczek Władysław

Daniel Wojtas

Bafia Renata

Paweł Bernadek

Anna Kossek

Irena Kluczevska

Piotr Rabiański

Robert Pęksa

Marek Szyszka

Piotr Zubek

Stanisława Stawczyk

Czajkowski Marcin

Małgorzata Marek

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W obradach uczestniczyli : Andrzej Pietrzyk-Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska
Z-ca Wójta Gminy Maria Kuruc

Ad.1.

Otwarcie obrad

Władysław Piszczek -Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady LVI sesji Rady Gminy Bukowina Tatrzańska , w kadencji 2018-2023 .

Powitał , przybyłych radnych ,Pana Andrzeja Pietrzyka - Wójta Gminy ,

Z-ca Wójta Gminy Marie Kuruc , Pana Michała Murzyna Dyrektora Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem ,Pana Andrzeja Skupnia zastępcą Dyrektora Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum .

Poinformował że obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Ponadto nagranie obrad będzie udostępniane na stronie internetowej Gminy.

Porządek obrad radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji .
Czy do przyjętego i realizowanego porządku obrad są jakieś propozycje zmian?

Maria Kuruc poprosiła o dodanie do porządku obrad projektów uchwał:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2022-2031

Oraz o usunięcie z porządku obrad

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska, przy ulicy Wierch Olczański, w rejonie Wierchu Bachledów.

przystąpiono do głosowania zmiany porządku obrad, 13 głosami za, zmiana porządku obrad została przyjęta.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad po zmianach :

3. Przyjęcie protokołu z 53, 54 i 55 sesji Rady Gminy Bukowina Tatrzańska ..
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
5. Przedstawienie działalności przez Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Leśnicy – Groniu za 2022r.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Łapsze Niżne .
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bukowina Tatrzańska, położonych w miejscowości Białka Tatrzańska, służebnością przesyłu energii elektrycznej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku remizy OSP w Bukowinie Tatrzańskiej położonego przy ul. Kościuszki 44 na działce ewid. 5970 w trybie bezprzetargowym.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowej w Białce tatrzańskiej oznaczonej jako działka ewid. nr 3125/50, 3125/51 w trybie bezprzetargowym .
12. Przedstawienie raportu o stanie gminy.
13. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i debata nad nim.

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójty Gminy Bukowina Tatrzańska za rok 2022.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska za 2022r.
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska .
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2022-2031
19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru obejmującego działki ewid. Nr 4660/1 4660/2, 4660/3, 4611/2 i 4665/4 ,położone w miejscowości Białka Tatrzańska –MPZP Białka Strzelnica
20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego położonego w miejscowości Białka Tatrzańska ,w rejonie Białka Środkowa –MPZP Białka Tatrzańska Środkowa IIIB.
21. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian w Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego Jurgów II.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/195/2020 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 10.09.2020r w sprawie przystąpienia do sporządzania MPZP dla obszaru położonego w miejscowości Białka Tatrzańska część zachodnia miejscowości.
23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.
24. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.
25. Wolne wnioski i informacje.
26. Zamknięcie sesji.

Punkt 3

Przyjęcie protokołu z LIII, LIV i LV sesji Rady Gminy Bukowina Tatrzańska .

Przewodniczący Rady Gminy Władysław Piszczek poinformował iż radni otrzymali protokół z LIII ,LIV ,LV sesji do wglądu , i zapytał czy są jakieś uwagi . Nie było uwag , więc przystąpiono do głosowania i prowadzący obrady stwierdził iż 13 głosami za- protokół z LIII,LIV ,LV sesji został przyjęty.

Punkt.4

Sprawozdanie Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 5.

Przedstawienie działalności przez Muzeum Tatrzańskie w Zakopanem poprzez pokaz slajdów było przez Pana Michała Murzyna Dyrektora Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem.

Przerwa techniczna od 14.05 do 14.30 , nie działał internet i były problemy w w sesji on line.

Następnie Wójt Gminy Andrzej Pietrzyk poinformował iż w dniu 04 .06.2023 w naszej Gminie odbyły się wybory sołtysów i wręczył podziękowanie dla ustępujących sołtysów Pani Katarzynie Dorula sołtys wsi Rzepiska i Panu Andrzejowi Budz sołtys wsi Czarna Góra

Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi”

Św. Jan Paweł II

W związku z zakończeniem pełnienia przez Pana / Panią funkcji sołtysa składam serdeczne podziękowania za wieloletnią współpracę, zaangażowanie, trud, pełną poświęcenia pracę oraz wysiłek włożony w działania na rzecz rozwoju sołectwa...jak i całej Gminy Bukowina Tatrzańska. Sprawowanie tej zaszczytnej, ale również niezmiernie wymagającej roli świadczy o tym, że zdobył Pan/Pani to co najważniejsze a jednocześnie najtrudniejsze do pozyskania-zaufanie mieszkańców.

Pozostawia Pan/ Pani po sobie namacalny ślad działań . Zrealizowane w ciągu minionych lat inicjatywy będą służyły kolejnym pokoleniom mieszkańców. Niech codzienna i sumienna praca, jaką pełnił Pan/ Pani na rzecz mieszkańców w czasie swojej kadencji będzie wzorem do naśladowania dla kolejnych sołtysów.

Życzę zdrowia, realizacji marzeń oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.

Oraz wręczył nowo wybranym sołtysom list gratulacyjny

Człowiek dopiero wtedy jest w pełni szczęśliwy, gdy może służyć, a nie wtedy, gdy musi władać.

Władza imponuje tylko małym ludziom, którzy jej pragną, by nadrobić w ten sposób swoją małość.

Człowiek naprawdę wielki, nawet gdy włada, jest służebnikiem.”

Prymas Tysiąclecia Kardynał Stefan Wyszyński

Pan Andrzej Budz ustępujący sołtys Czarnej Góry podziękował Panu Wójtowi i radnym za współpracę i życzył dalszych sukcesów.

Następnie nowo wybranym sołtysom wręczył list gratulacyjny:

Sołectwo Białka Tatrzańska -Władysław Piszczek
Sołectwo Bukowina Tatrzańska – Maria Kuchta
Sołectwo Brzegi – Piotr Zubek
Sołectwo Czarna Góra – Krzysztof Litwin
Sołectwo Jurgów – Marta Królikowska
Sołectwo Groń – Bronisława Wrona
Sołectwo Leśnica- Joanna Morawa
Sołectwo Rzepiska –Jurgowian Krzysztof

LIST GRATULACYJNY

Jako Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska z prawdziwą satysfakcją gratuluję Panu / Pani wyboru na urząd Sołtysa. Wierzę, że społeczny mandat zaufania, którym obdarzyli Pana / Panią mieszkańcy, jest gwarantem udanej współpracy pomiędzy lokalną społecznością a władzami samorządowymi. Liczę zatem, że w rozpoczynającej się kadencji będziemy wspólnie podejmować szereg działań i konsultować najważniejsze decyzje, kierując się zawsze troską o dobro mieszkańców całej gminy i każdej miejscowości z osobna.

Składając Panu / Pani gratulację serdecznie zapraszam do współpracy i dzielenia się ze mną uwagami, pomysłami, wątpliwościami... Bądźmy wobec siebie szczerzy i otwarci, gdyż tylko zgodne współdziałanie Wójta, Rady Gminy, Sołtysów i lokalnej społeczności dają gwarancję pomyślnego rozwoju naszej małej Ojczyzny.

Obejmując w 2018 r. urząd Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska ślubowałem, że dochowam wierności prawu i będę działał dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Podobne ślubowania składali także nowo wybrani Radni. Wierzę, że Pan / Pani jako Sołtys też weźmie sobie do serca to, że na forum gminy reprezentuje mieszkańców swojej miejscowości. To zaszczyt, ale także zobowiązanie.

Raz jeszcze gratuluję Panu / Pani wyboru na Sołtysa i życzę powodzenia w wypełnianiu społecznego mandatu.

Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska

Punkt.6

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Leśnicy – Groniu za 2022r.

Skarbnik Gminy Aniela Dziadkowiec odczytała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Leśnicy –Groniu za 2022r.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt. 7.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego.

Dominika Marusarz odczytała uchwałę.

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt 8.

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Łapsze Niżne

Wójt Gminy Andrzej Pietrzyk odczytał uchwałę.

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Łapsze Niżne

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.9

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bukowina Tatrzańska ,położonych w miejscowości Białka Tatrzańska ,służebnością przesyłu energii elektrycznej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.

Michał Pawlikowski odczytał projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bukowina Tatrzańska ,położonych w miejscowości Białka Tatrzańska ,służebnością przesyłu energii elektrycznej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.10.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku remizy OSP w Bukowinie Tatrzańskiej położonego przy ul. Kościuszki 44 na działce ewid. 5970 w trybie bezprzetargowym.

Michał Pawlikowski odczytał projekt uchwały

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy pomieszczeń w budynku remizy OSP w Bukowinie Tatrzańskiej położonego przy ul. Kościuszki 44 na działce ewid. 5970 w trybie bezprzetargowym.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowej w Białce tatrzańskiej oznaczonej jako działka ewid. nr 3125/50, 3125/51w trybie bezprzetargowym .

Michał Pawlikowski odczytał projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowej w Białce Tatrzańskiej oznaczonej jako działka ewid. nr 3125/50, 3125/51w trybie bezprzetargowym .

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.12

Przedstawienie raportu o stanie gminy.

Wójt Gminy Andrzej Pietrzyk - *Szanowni Państwo,*

Wypełniając obowiązek spoczywający na wójcie gminy oddaję w Państwa ręce kolejny już raport o stanie Gminy Bukowina Tatrzańska podsumowujący wszystko co wydarzyło się w 2022 roku w naszej gminie. Mam nadzieję, że będzie źródłem podstawowej wiedzy o działaniach gminy i jednym z elementów polityki transparentności działań urzędu. Jest to już piąty tego rodzaju dokument przygotowany zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym.

Będzie on przedmiotem debaty podczas sesji Rady Gminy, na której radni oprócz głosowania w sprawie udzielenia wójtowi wotum zaufania, będą głosowali w sprawie absolutorium dla wójta. Dzięki danym przekazanym przez Urząd Gminy Bukowina Tatrzańska oraz pozostałe jednostki organizacyjne Gminy stworzyliśmy zestawienie najważniejszych danych o samorządzie, zawierające przejrzyste informacje o kierunkach i celach działań gminy, osiągniętych rezultatach i efektach oraz nakładach finansowych związanych z ich realizacją. Celem przygotowania niniejszego raportu jest uzyskanie dokładnego wglądu w sytuację gospodarczą i społeczną gminy, z uwzględnieniem najważniejszych aspektów funkcjonowania Gminy Bukowina Tatrzańska.

Rok 2022 to kolejny bardzo trudny rok. Wiązaliśmy z nim duże nadzieje na wyjście z pandemicznego zastoju i rozbudzenie na powrót gospodarki i turystyki, a tymczasem przyniósł on nową – bardzo trudną sytuację polityczną, gospodarczą i społeczną oraz nowe wyzwania. 24 lutego Federacja Rosyjska rozpętała pełnoskalowy konflikt zbrojny na terytorium Ukrainy. Skutki tej wojny w najdotkliwszy sposób odczuwają nasi wschodni sąsiedzi. Fala uchodźców wojennych dotarła również do Gminy Bukowina Tatrzańska. Mieszkańcy Gminy Bukowina Tatrzańska kolejny raz udowodnili, że mają wielkie serca. Na odzew na apel o wsparcie dla Ukrainy nie trzeba było długo czekać. Udało się zorganizować zbiórki przedmiotów i rzeczy najpilniej potrzebnych ludziom uciekającym z kraju ogarniętego wojną oraz tym, którzy zostali, by bronić swojej ojczyzny. Nie zabrakło wśród nas również tych, którzy przyjęli obywateli Ukrainy pod swój dach.

Liczba obywateli z Ukrainy przebywających w naszej Gminie utrzymywała się na stałym poziomie w okolicy 1500 osób a w szczytowych momentach dochodziła

do 1800 osób. Warto tu zaznaczyć, że taki przyrost w jeden rok to tak jakby przybyło nam jedno sołectwo. Wspominam o tym, by podkreślić, że nawet w najtrudniejszych chwilach jest w nas nadzieja i siła, by przezwyciężać trudności.

Wojna w Ukrainie zdeterminowała wiele kolejnych wyzwań, którym – również jako wspólnota – musieliśmy sprostać. Od szybkiego przeorganizowania systemów pomocowych i działań edukacyjnych, poprzez wdrożenie planu długofalowego wsparcia, do stawienia czoła ryzyku kryzysu energetycznego i zderzenia z inflacją, która równo sięgnęła tak do portfeli mieszkańców, jak i do kasy gminy.

Mimo tego trudnego czasu nie zrezygnowaliśmy z konsekwentnego realizowania założonego planu inwestycyjnego. Osiągnęliśmy bardzo wiele, ale to tylko dzięki intensywnej pracy i dobrej współpracy, za którą dziś bardzo serdecznie wszystkim zaangażowanym w rozwój naszej gminy dziękuję. Realizacja naszych ambitnych planów i projektów nie byłaby możliwa bez wsparcia życzliwych nam przedstawicieli władz różnego szczebla, a także bez współpracy m.in. z naszymi Radnymi, Sołtysami, druhami z Ochotniczych Straży Pożarnych, pracownikami Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska i jednostek organizacyjnych gminy. Ale przede wszystkim, te pozytywne zmiany nie byłyby możliwe bez zaangażowania i współpracy całej naszej społeczności. Moimi największymi osobistymi sukcesami w 2022 roku, o których chciałbym aby pozostał ślad w niniejszym raporcie, jest pozyskanie 29 800 000 złotych na budowę, wiele lat oczekiwaną, oczyszczalnię ścieków w Białce Tatrzańskiej jak również pozyskanie 13 000 000 złotych na zaprojektowanie i wybudowanie Kompleksu Oświatowo – Sportowego w Bukowinie Tatrzańskiej w skład którego wejdą między innymi żłobek, przedszkole, pomieszczenia do edukacji wczesnoszkolnej, wielofunkcyjne boisko sportowe oraz basen.

Przed nami kolejne wyzwania, więc proszę wszystkich o wsparcie, bo sukces możliwy jest tylko przy dobrej współpracy.

Punkt.13

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i debata nad nim.

Przewodniczący Rady Gminy - zgodnie z art.28aa ustęp 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym, w debacie nad raportem mogą zabierać mieszkańcy gminy, którzy w odpowiednim terminie złożyli do przewodniczącego rady wymagane przepisami, pisemne zgłoszenie.

Poinformował iż w wymaganym terminie nie złożono żadnego zgłoszenia od mieszkańców.

Otworzył debatę, nie było chętnych więc zamknął debatę.

Punkt14.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska za rok 2022.

Przewodniczący Rady Gminy - zgodnie z art. 28 aa punkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy ,rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania.

Przypominam że uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.

Maria Kuruc odczytała uchwałę

Uchwała

**Rady Gminy Bukowina Tatrzańska
z dnia 05 czerwca 2023r.**

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska za rok 2021

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy Bukowina Tatrzańska po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Bukowina Tatrzańska za 2021 r. uchwała, co następuje:

§ 1.

Udziela się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska wotum zaufania za rok 2022.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska za rok 2022.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Prowadzący obrady pogratulowała Panu Wójtowi za udzielone wotum zaufania.

Wójt Gminy Andrzej Pietrzyk stwierdził iż to wotum zaufania należy się też dzięki pracy całego Urzędu i Pani skarbnik oraz radnych .

Punkt.15

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska za 2022r.

Skarbnik Gminy Aniela Dziadkowiec odczytała projekt uchwały

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska za 2022r.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.16

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska .

Przewodniczący Rady Gminy-w związku z pozytywnym zaopiniowaniem przez Radę Gminy sprawozdania finansowego za 2022r ,sprawozdania z wykonania budżetu za 2022r wraz z pozytywną opinią z Regionalnej Izby Obrachunkowej poprosił o zabranie głosu przewodniczącego komisji rewizyjnej rady Gminy .

Piotr Rabiański -wniosek komisji rewizyjnej z dnia 12.05.2023r w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska za rok 2022.Komisja rewizyjna w składzie 7 członków po uprzednim rozpatrzeniu

-sprawozdania finansowego za rok 2022

- sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022 wraz z opinią RIO w Krakowie Zespół w Nowym Sączu o tym sprawozdaniu

-informacji o stanie mienia komunalnego gminy

Postanawia pozytywnie zaopiniować wykonanie budżetu za 2021r i wystąpić z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie wójtowi absolutorium .

Wniosek przyjęto 7 głosami za .

Przewodniczący Rady Gminy – wniosek komisji rewizyjnej był przesłany do zaopiniowania do Regionalnej Izby Obrachunkowej i pozytywna opinia wniosku została przesłana wszystkim radnym do zapoznania.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska .

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.17

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.

Skarbnik Gminy Aniela Dziadkowiec przedstawiła zmiany w budżecie :

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.18

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2022-2030

Skarbnik Gminy Aniela Dziadkowiec przedstawiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2022-2030

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska na lata 2022-2030.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.19.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru obejmującego działki ewid. Nr 4660/1 4660/2,4660/3,4611/2 i 4665/4 ,położone w miejscowości Białka Tatrzańska –MPZP Białka Strzelnica .

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru obejmującego działki ewid. Nr 4660/1 4660/2,4660/3,4611/2 i 4665/4 ,położone w miejscowości Białka Tatrzańska –MPZP Białka Strzelnica .

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.20

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego położonego w miejscowości Białka Tatrzańska ,w rejonie Białka Środkowa –MPZP Białka Tatrzańska Środkowa IIIB.

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Prowadzący obrady poinformowała iż przed przystąpieniem do głosowania nad podjęciem przedstawionej uchwały Rada musi przegłosować nieuwzględnione przez Wójta Gminy uwagi, zgłoszone do projektu planu w toku jego wyłożenia do publicznego wglądu .

Uwaga 1.

dotycząca nie wprowadzania zapisów ograniczających kubaturę budynków pensjonatowych i hotelowych, nie uwzględniona przez Wójta Gminy ,kto jest za nieuwzględnieniem uwagi :

Głosowanie Za:13 ,przeciw-0 ,wstrzymało się 0- i stwierdził iż uwaga została nie uwzględniona.

Uwaga 2.

dotycząca nie wprowadzania ustaleń ograniczających wymaganą minimalną odległość pomiędzy budynkami na jednej działce budowlanej (pomiędzy ścianami nadziemnych części sąsiednich budynków), w odniesieniu do budynków usługowych z zakresu usług turystyki i wypoczynku ,kto jest za nieuwzględnieniem uwagi :

Głosowanie Za:13 ,przeciw-0 ,wstrzymało się 0- i stwierdził iż uwaga została nie uwzględniona.

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie. Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego położonego w miejscowości Białka Tatrzańska ,w rejonie Białka Środkowa –MPZP Białka Tatrzańska Środkowa IIIB.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.21

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian w Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Jurgów II.

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmian w Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Jurgów II.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.22.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/195/2020 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 10.09.2020r w sprawie przystąpienia do sporządzania MPZP dla obszaru położonego w miejscowości Białka Tatrzańska część zachodnia miejscowości.

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/195/2020 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 10.09.2020r w sprawie przystąpienia do sporządzania MPZP dla obszaru położonego w miejscowości Białka Tatrzańska część zachodnia miejscowości.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.23.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Punkt.24.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.

Wojciech Budz przedstawił projekt uchwały .

Przewodniczący Komisji Ekonomiki Piotr Zubek -Komisja Ekonomiki opiniuje pozytywnie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do głosowania: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego.


RADA GMINY
34-530 Bukowina Tatrzańska
ul. Długa 144
woj. małopolskie

Głosowanie ; za -13 , przeciw- 0 , wstrzymało się -0 i stwierdził iż uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

25. Wolne wnioski i informacje -brak

26. Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad ,przewodniczący Rady Władysław Piszczek zakończył posiedzenie LVI sesji , i życzył miłego popołudnia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Władysław Piszczek